Rua Eurico Rabelo, S/No, Estádio Célio de Barros, Portão 11, sala 3, Complexo do Maracanã, Rio de Janeiro – RJ.

PORTARIA Nº 002/2025

NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE ARBITRAGEM DA FERAt

O Presidente da FEDERAÇÃO ESTADUAL RIO DE ATLETISMO - FERAt, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e, CONSIDERANDO o disposto no Inciso IV do

Art. 29 do Estatuto em vigor da FERAt;

R E S O L V E:

1º - NOMEAR para o cargo estatutário de Diretor de Arbitragem e Aferição da FERAt,

em conformidade com o Parágrafo Único do Artigo 35 do Estatuto da entidade, o Sr.

Fabio Dias de Oliveira Silva.

2º - EMPOSSAR o Diretor de Arbitragem da FERAt em conformidade com o item acima

a partir desta data.

Rio de Janeiro, RJ, em 11 de abril de 2025.

____________________________
Robson José Maia da Silva

Presidente da FERAt